

Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Jysk Akkumulator Service ApS

Falkevej 11, 6705 Esbjerg Ø

CVR NR. 29 63 53 31

Årsrapport 2015

10. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31/12 2015	9
Noter	11

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

Jysk Akkumulator Service ApS
Falkevej 11
6705 Esbjerg Ø
CVR NR. 29 63 53 31
Hjemstedskommune Esbjerg

Direktion

Peder Wiberg

Revision

Revisionsfirmaet KRH
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/3 2016



Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel med akkumulatorer og service forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015 realiseret et overskud på kr. 470.952 mod overskud i 2014 på kr. 480.513, der af direktionen betragtes som tilfredsstillende. Direktionen forventer forsat positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

**Resultatopgørelse
for året 2015**

Note		2015	2014
	Bruttoresultat	2.595.504	2.686.686
1	Personaleudgifter.....	-1.873.361	-1.966.831
2	Afskrivninger.....	-71.713	-50.545
	Resultat før finansielle poster	650.430	669.310
3	Finansielle indtægter.....	3.022	4.166
4	Finansielle udgifter.....	-26.879	-27.166
	Resultat før skat	626.573	646.310
5	Skat af årets resultat.....	-155.621	-165.797
	Årets resultat	470.952	480.513
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:			
	Overført til næste år.....	470.952	480.513
	I alt	470.952	480.513

Balance
pr. 31/12 2015

Note	2015	2014
Aktiver		
Materielle anlægsaktiver		
6	Driftsmateriel..... 272.289	344.002
	Materielle anlægsaktiver i alt	272.289 344.002
	Anlægsaktiver i alt	272.289 344.002
Omsætningsaktiver		
Beholdninger		
	Handelsvarer..... 2.377.204	1.947.701
	Beholdninger i alt	2.377.204 1.947.701
Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg..... 598.091	934.901
	Periodeafgrænsningsposter..... 434.493	217.809
	Tilgodehavender i alt	1.032.584 1.152.710
Likvide beholdninger		
	Likvide beholdninger..... 772.183	584.766
	Likvid beholdning i alt	772.183 584.766
	Omsætningsaktiver i alt	4.181.971 3.685.177
	Aktiver i alt	4.454.260 4.029.179

Balance
pr. 31/12 2015

Note		2015	2014
	Passiver		
	Egenkapital		
7	Anpartskapital.....	125.000	125.000
8	Overført resultat.....	2.426.465	1.955.513
	Egenkapital i alt	2.551.465	2.080.513
	Hensættelser		
9	Hensættelse til udskudt skat.....	13.100	13.500
	Hensættelser i alt	13.100	13.500
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Bankgæld.....	26.865	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	311.143	372.045
	Mellemregning med moderselskab.....	907.921	912.606
	Anden gæld.....	557.745	551.818
	Skat af årets resultat.....	86.021	98.697
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.889.695	1.935.166
	Gældsforpligtelser i alt	1.889.695	1.935.166
	Passiver i alt	4.454.260	4.029.179
10	Eventualforpligtelser		
11	Pantsætninger		

Noter

	2015	2014
1. Personaleudgifter		
Gager og løn	1.721.174	1.633.046
Pension	134.907	317.315
Udgifter til socialsikring	17.280	16.470
Personaleudgifter i alt	1.873.361	1.966.831
Gennemsnitligt antal ansatte	5	5
2. Afskrivninger		
Driftsmateriel.....	71.713	50.545
Afskrivninger i alt	71.713	50.545
3. Finansielle indtægter		
Andre	3.022	4.166
Finansielle indtægter i alt	3.022	4.166
4. Finansielle udgifter		
Andre	26.879	27.166
Finansielle udgifter i alt	26.879	27.166
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	156.021	154.697
Udskudt skat	-400	11.100
Skat af årets resultat i alt	155.621	165.797
6. Driftsmateriel		
Kostpris pr. 1/1 2015.....		709.400
Kostpris pr. 31/12 2015		709.400
Afskrivninger pr. 1/1 2015.....		365.398
Årets afskrivninger.....		71.713
Afskrivninger pr. 31/12 2015		437.111
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2015		272.289

7. Anpartskapital

Der er ikke udstedt kapitalandele.

Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

Noter**8. Overført resultat**

Saldo pr. 1/1 2015	1.955.513
Overført af årets resultat	470.952

Saldo pr. 31/12 2015**2.426.465****9. Udskudt skat**

Udskudt påhviler følgende poster:

Anlægsaktiver	13.100
---------------------	--------

Udskudt skat i alt**13.100****10. Eventualforpligtelser**

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

11. Pantsætninger

Der er ingen pantsætninger.